
Classifica generale trail bucamante

Classifica pettorale cognome nome società tempo
1 266 SANTINI DANIELE ASD 3 T 01:29:39 MCORTO

2 221 MASELLI MATTEO 3'30 RUNNING TEAM 01:33:24 MCORTO

3 214 GAETTI ALESSANDRO 3'30 RUNNING TEAM 01:34:30 MCORTO

4 308 ANGHINETTI MATTEO UISP 01:36:36 MCORTO

5 265 SANTINI ANTONIO CASONE NOCETO 01:36:55 MCORTO

6 237 STRADI GIANLUCA MADONNINA POL. 01:37:54 MCORTO

7 301 GALLI GIOVANNI 01:39:24 MCORTO

8 210 CORRADINI FRANCESCO CAVRIAGO POD 01:44:10 MCORTO

9 231 TIRABOSCHI MICHELE SEMPRE AVANTI 01:45:52 MCORTO

10 278 TIGRI ANDREA 01:46:52 MCORTO

11 263 GIGLIOLI MIRKO SCANDIANO ATL. 01:47:15 MCORTO

12 269 GATTA PASQUALE LA GUGLIA 01:50:12 MCORTO

13 244 SPEZZANI FABRIZIO LA GUGLIA 01:50:56 MCORTO

14 236 TANCHELLA LUCA 01:50:58 MCORTO

15 313 BERTOLETTI GIULIA TRC TRAVERSETOLO 01:51:22 FCORTO

16 271 BATTAGLIOLA ENRICO MDS PANARIA GROUP 01:51:24 MCORTO

17 290 BONFIGLIOLI ALESSANDRO AVIS CASTELSANPIERO 01:52:06 MCORTO

18 294 FRANCESCHI LUCA TEAM MUD & SNOW 01:52:11 MCORTO

19 296 MUNARI RICCARDO MDS PANARIA GROUP 01:52:16 MCORTO

20 201 AGAZZOTTI VALTER MDS PANARIA GROUP 01:52:20 MCORTO

21 211 CROCI FABRIZIO CITTANOVA CIRC. RIC. 01:52:31 MCORTO

22 267 LELLI RICCARDO TEAM MUD & SNOW 01:52:36 MCORTO

23 249 DEBBIA LUCA ROCCA GS 01:52:41 MCORTO

24 341 LUPATO ANNA TEAM MUD & SNOW 01:52:42 FCORTO

25 246 GUIDOTTI ISACCO PAOLO SORESINA RUNNING CLUB 01:53:06 MCORTO

26 276 TAROZZI OMAR SOC. VICTORIA 01:53:07 MCORTO



27 332 RICCHI MARGHERITA 3'30 RUNNING TEAM 01:53:22 FCORTO

28 234 VELLANI ENRICO 01:53:43 MCORTO

29 203 BACCARANI GIANPAOLO CASTELFRANCO EMILIA POL. 01:53:50 MCORTO

30 315 BRAIDI FRANCESCA TEAM MUD & SNOW 01:54:30 FCORTO

31 314 TIRONI ANNALISA LA FRATELLANZA 01:54:49 FCORTO

32 252 PELLACANI LUCA LA GUGLIA 01:55:33 MCORTO

33 286 GRAZIOLI CLAUDIO SCANDIANO ATL. 01:55:44 MCORTO

34 319 MUNARI ROSSELLA ROAD RUNNER POVIGLIO 01:56:27 FCORTO

35 213 FERRARI FABRIZIO MADONNINA POL. 01:56:33 MCORTO

36 312 LOLLI LAURA ATL. GHIRLANDINA 01:56:38 FCORTO

37 233 VECCHI ANDREA 01:57:14 MCORTO

38 245 CUCCA CRISTIAN BERIV MULTISPORT 01:57:30 MCORTO

39 240 MESSORI GIAN MARCO 01:57:55 MCORTO

40 272 VALENTINI GIANLUCA MADONNINA POL. 01:58:01 MCORTO

41 232 VALENTI MARCIANO FORMIGINESE POD. 01:58:32 MCORTO

42 311 SOLMI IRENE 3'30 RUNNING TEAM 01:58:33 FCORTO

43 217 LAI OMAR SEMPRE AVANTI 01:59:50 MCORTO

44 346 CORRADINI CHIARA TEAM MUD & SNOW 02:00:09 FCORTO

45 209 CASTELLARI MAURO CITTANOVA CIRC. RIC. 02:00:10 MCORTO

46 274 LEI MATTEO 02:00:43 MCORTO

47 268 DIODATO MERCURIO ATL. MAZZARA 02:01:05 MCORTO

48 295 VACCARI FRANCO DLF 02:01:28 MCORTO

49 284 PANINI MASSIMO FORMIGINESE POD. 02:01:34 MCORTO

50 279 MONTORSI RICCARDO 02:01:39 MCORTO

51 241 IORI OTTAVIO GIULIANO LA GUGLIA 02:01:50 MCORTO

52 302 LEONELLI LUCA 02:02:38 MCORTO

53 320 EL NABET SANA DODINA BIKE 02:02:43 FCORTO

54 226 PAVESI ALESSANDRO 3'30 RUNNING TEAM 02:03:53 MCORTO

55 270 GIOVANARDI DANIELE SKI TEAM FASSA 02:04:01 MCORTO

56 215 GHIZZONI GIANLUCA MDS PANARIA GROUP 02:04:02 MCORTO



57 292 VACONDIO FRANCESCO 02:04:03 MCORTO

58 281 BONINI MARCO 02:04:04 MCORTO

59 287 FERRO NAZZARENO UISP 02:04:30 MCORTO

60 323 FIOCCHI GABRIELLA LA GUGLIA 02:05:37 FCORTO

61 347 CORRADINI ILARIA CORRADINI RUBIERA 02:05:59 FCORTO

62 298 RAVAZZINI MARCO SPORTINSIEME CASTELLARANO 02:06:47 MCORTO

63 288 PIERAZZI ANDREA CAVRIAGO POD 02:06:58 MCORTO

64 285 POLLASTRI GIOVANNI 3'30 RUNNING TEAM 02:08:28 MCORTO

65 238 MORINI CLAUDIO 02:08:47 MCORTO

66 277 CAMELLINI DAVIDE 02:08:55 MCORTO

67 340 MONTANARI VALERIA PENTATHLON 02:08:58 FCORTO

68 352 BAROZZI MADDALENA MADONNINA POL. 02:09:40 FCORTO

69 291 SCAGLIETTI PIERPAOLO CITTANOVA CIRC. RIC. 02:10:05 MCORTO

70 299 DAVOLI ALBERTO 02:10:20 MCORTO

71 275 TONI STEFANO 3'30 RUNNING TEAM 02:10:27 MCORTO

72 282 TOSCHI PAOLO FORMIGINESE POD. 02:10:28 MCORTO

73 336 SITTON SILVIA IL CORSO DI CORSA 02:10:31 FCORTO

74 283 TARABUSI MARCO MARATONA MUGELLO 02:10:38 MCORTO

75 248 CESARI MARCO POL. DIL SANRAFEL 02:10:55 MCORTO

76 219 LUGARI ALESSANDRO SASSOLESE POD 02:11:10 MCORTO

77 289 CORTONI FEDERICO 02:11:20 MCORTO

78 239 BEGA MARCO ATL. GHIRLANDINA 02:12:04 MCORTO

79 300 ROLI ALESSANDRO 02:12:23 MCORTO

80 207 CARNEVALI ROSSANO MADONNINA POL. 02:12:38 MCORTO

81 257 MILANI DAVIDE CSI SASSO MARCONI 02:13:17 MCORTO

82 229 SUFFRITTI DANIELE TEAM MUD & SNOW 02:13:46 MCORTO

83 4 PIGONI DANIELE ATL. REGGIO 02:13:47 MLUNGO

84 258 CANDELI DAVIDE 02:14:19 MCORTO

85 318 LISOTI ALESSANDRA 02:14:43 FCORTO

86 251 BALDINI STEFANO 02:14:56 MCORTO



87 349 CAVALIERI DANIELA POL. CASTELNUOVO 02:15:57 FCORTO

88 235 ZETTI MARCO POD. FIORANESE 02:15:58 MCORTO

89 202 BELLINI MAURO SASSOLESE POD 02:15:59 MCORTO

90 297 LEONARDI PAOLO MDS PANARIA GROUP 02:16:36 MCORTO

91 260 BIANCHINI ANDREA ATL. GHIRLANDINA 02:16:37 MCORTO

92 307 PELATTI MASSIMO 02:17:44 MCORTO

93 230 TARDINI ALESSANDRO MDS PANARIA GROUP 02:17:45 MCORTO

94 1 PIGONI MATTEO 3'30 RUNNING TEAM 02:18:20 MLUNGO

95 261 BIANCARDI UMBERTO 02:19:30 MCORTO

96 222 MAZZACANI MARCO 3'30 RUNNING TEAM 02:19:31 MCORTO

97 306 SERRI FILIPPO 02:20:27 MCORTO

98 329 BOILINI ERMANNA TEAM MUD & SNOW 02:20:43 FCORTO

99 316 ALBERTINI PATRIZIA SAN DONNINO 02:20:44 FCORTO

100 253 FERRARONI LUCA MONTICELLI TERME 02:21:34 MCORTO

101 351 BARBIERI ANNA RUBIERA POL. 02:22:01 FCORTO

102 293 TEDESCHI STEFANO 02:22:58 MCORTO

103 247 GUAGLIUMI CRISTIAN UISP 02:23:19 MCORTO

104 218 LORENZI STEFANO CORREGGIO POD 02:24:13 MCORTO

105 331 OLIVIERI FEDERICA 3'30 RUNNING TEAM 02:24:44 FCORTO

106 322 FORGHIERI ELEONORA 02:25:12 FCORTO

107 273 GRAZIOLI GABRIELE LA FRATELLANZA 02:25:14 MCORTO

108 223 MEDICI MASSIMO POD. FIORANESE 02:25:43 MCORTO

109 304 TADDEI MARCO PENTATHLON 02:26:00 MCORTO

110 305 FEDOZZI PATRIZIO PENTATHLON 02:26:01 MCORTO

111 345 GANDOLFI MARGHERITA MDS PANARIA GROUP 02:27:16 FCORTO

112 321 GIARDA ELENA 02:27:42 FCORTO

113 208 CASONI VELIO FORMIGINESE POD. 02:29:20 MCORTO

114 99 MARAZZI GIUSEPPE 02:29:56 MLUNGO

115 204 BORSARI CLAUDIO 3'30 RUNNING TEAM 02:29:57 MCORTO

116 335 ZANNONI ELENA SCANDIANO ATL. 02:30:42 FCORTO



117 228 ROLI PIERLUIGI SASSOLESE POD 02:31:18 MCORTO

118 326 TAGLIATI PAOLA FORMIGINESE POD. 02:31:35 FCORTO

119 343 FAVA ALESSANDRA MODENA ATLETICA 02:31:36 FCORTO

120 348 CAVAZZONI ROBERTA TEAM MUD & SNOW 02:32:11 FCORTO

121 112 BONATI ENRICO TRAIL RUNNING FORLI 02:34:46 MLUNGO

122 328 PEDRAZZI ROSA TEAM MUD & SNOW 02:35:03 FCORTO

123 264 BERNINI ROBERTO INTERFORZE 02:35:19 MCORTO

124 87 RONDONI ROBERTO SCANDIANO ATL. 02:35:25 MLUNGO

125 262 GRECI EVARISTO CASONE NOCETO 02:35:38 MCORTO

126 333 NEVIANI EMILIA LA GUGLIA 02:36:39 FCORTO

127 242 INCERTI GUIDOTTI LUCIANO PRIMO LA GUGLIA 02:36:40 MCORTO

128 334 VENTURELLI GAIA TEAM MUD & SNOW 02:38:13 FCORTO

129 212 FERRARI ALESSANDRO PMR 2.0 02:38:14 MCORTO

130 256 PAGLIARI ANDREA MONTICELLI TERME 02:39:28 MCORTO

131 339 PALANDRI GINETTA SASSOLESE POD 02:39:41 FCORTO

132 317 PIAGGI SIMONA CITTANOVA CIRC. RIC. 02:40:18 FCORTO

133 205 BURSI ALESSANDRO MADONNINA POL. 02:41:59 MCORTO

134 255 RONCAGLIA MASSIMO ATL. GHIRLANDINA 02:42:00 MCORTO

135 45 RUINI ALESSANDRO 02:43:36 MLUNGO

136 280 BERTACCHINI SAMUELE 02:45:00 MCORTO

137 79 RONCAGLIA MARCO 02:45:56 MLUNGO

138 325 SIMBOLI GIOVANNA ATL. GHIRLANDINA 02:46:03 FCORTO

139 303 CANTERGIANI GIULIANO ATL. GHIRLANDINA 02:46:04 MCORTO

140 350 BUA ROSALBA CASTELFRANCO EMILIA POL. 02:46:05 FCORTO

141 344 GHEDUZZI ANTONELLA CASTELFRANCO EMILIA POL. 02:46:06 FCORTO

142 330 PIZZO LUCREZIA UISP 02:46:38 FCORTO

143 56 ANNOVI MARCO PMR 2.0 02:47:44 MLUNGO

144 91 BARONE ANTONIO ATL. BARILLA 02:47:50 MLUNGO

145 37 MISLEY FRANCESCO TEAM MUD & SNOW 02:47:54 MLUNGO

146 324 PALLADI CINZIA 02:48:24 FCORTO



147 11 CALANCA FABRIZIO SAN DONNINO 02:51:22 MLUNGO

148 2 MASELLI MARCO 3'30 RUNNING TEAM 02:52:04 MLUNGO

149 85 RUGGERINI GIANNI 3'30 RUNNING TEAM 02:52:05 MLUNGO

150 73 PRADELLI ALESSANDRO MDS PANARIA GROUP 02:53:44 MLUNGO

151 115 GUERRI MARCO SPEED FLASH TEAM 02:54:25 MLUNGO

152 66 PELLICCIARI MASSIMO ART TORRAZZO 02:54:46 MLUNGO

153 72 FERRARI IVANO 3'30 RUNNING TEAM 02:54:51 MLUNGO

154 197 MONTELLI DANIELA 3'30 RUNNING TEAM 02:55:07 FLUNGO

155 216 GRILLENZONI ALESSANDRO MDS PANARIA GROUP 02:57:48 MCORTO

156 97 VECCHI FABRIZIO 02:59:14 MLUNGO

157 3 NEGRO GIANCARLO TEAM MUD & SNOW 02:59:29 MLUNGO

158 53 LA BARBERA GABRIELE MDS PANARIA GROUP 02:59:30 MLUNGO

159 31 LAMECCHI ALESSANDRO LA GUGLIA 03:00:07 MLUNGO

160 20 FIOCCHI PIERFRANCESCO CASTELNUOVO MONTI ATL. 03:00:44 MLUNGO

161 106 SIGHICELLI LUIGI 03:01:53 MLUNGO

162 47 SAMAIN OLIVER TEAM MUD & SNOW 03:02:46 MLUNGO

163 13 CAUTELA SABINO TEAM MUD & SNOW 03:02:47 MLUNGO

164 114 MATTIOLI MASSIMO TEAM MUD & SNOW 03:02:48 MLUNGO

165 107 FERRETTI GIOVANNI 03:05:00 MLUNGO

166 89 MARI ALESSANDRO 03:05:02 MLUNGO

167 29 GRANDI ALBERTO TEAM MUD & SNOW 03:06:10 MLUNGO

168 338 SALANI SERENA 03:06:24 FCORTO

169 206 CAMPOVECCHI ROBERTO CORREGGIO POD 03:06:25 MCORTO

170 76 SIGHINOLFI GABRIELE TEAM MUD & SNOW 03:07:18 MLUNGO

171 5 ANSELMI ALESSANDRO ATL. FRIGNANO 03:07:20 MLUNGO

172 110 PACE ANGELO ATL. BARILLA 03:08:01 MLUNGO

173 220 MARCATO STEFANO CORREGGIO POD 03:08:24 MCORTO

174 342 FERRETTI SABRINA CORREGGIO POD 03:08:25 FCORTO

175 36 VIANI MATTEO MDS PANARIA GROUP 03:10:40 MLUNGO

176 49 VANDELLI ANDREA 03:11:05 MLUNGO



177 42 PEDRONI FRANCESCO TEAM MUD & SNOW 03:11:44 MLUNGO

178 195 REBUZZI MANUELA ATL. REGGIO 03:11:53 FLUNGO

179 88 BACCARANI FEDERICO 03:11:59 MLUNGO

180 50 VERATI MARCO MADONNINA POL. 03:13:55 MLUNGO

181 94 VANNI ANDREA 03:16:19 MLUNGO

182 9 BORSARI RICCARDO 3'30 RUNNING TEAM 03:16:29 MLUNGO

183 38 MESSORI STEFANO SASSOLESE POD 03:16:48 MLUNGO

184 189 PIZZIGONI MAURA CASONE NOCETO 03:17:20 FLUNGO

185 25 GRASSI STEFANO TEAM MUD & SNOW 03:17:29 MLUNGO

95 SPACCINI FABRIZIO UISP 03:17:51 MLUNGO

80 SALARDI STEFANO 03:18:31 MLUNGO

27 GAVIOLI DAVIDE PMR 2.0 03:18:43 MLUNGO

75 GANAPINI MAURO POL. BORZANESE 03:18:45 MLUNGO

108 BORRELLI ANTONIO CAMPOGALLIANO POL. 03:19:06 MLUNGO

54 BONACINI ADAMO RUBIERA POL. 03:19:20 MLUNGO

198 ORLANDI MARIA CRISTINA SASSOLESE POD 03:19:23 FLUNGO

26 FAGGIOLI LORENZO PMR 2.0 03:19:32 MLUNGO

33 LUPPI DANIELE ART TORRAZZO 03:20:09 MLUNGO

74 MASCAGNA VALERIO TRAIL RUNNING BRESCIA 03:21:24 MLUNGO

6 BENASSI ALBERTO MADONNINA POL. 03:22:21 MLUNGO

82 RONCONI ARTURO CASONE NOCETO 03:22:44 MLUNGO

40 MONTANARI FRANCESCO TEAM MUD & SNOW 03:24:04 MLUNGO

96 LEONELLI DANIELE 03:24:45 MLUNGO

39 MONTANARI LUCA TEAM MUD & SNOW 03:25:00 MLUNGO

24 GAZZOTTI DANTE SPORTINSIEME CASTELLARANO 03:25:43 MLUNGO

67 CRESPI MARCO LA GUGLIA 03:26:04 MLUNGO

86 ESPOSITO ANTONIO SELF MONTANARI E GRUZZA 03:26:07 MLUNGO

116 NADINI EMANUELE RCM 03:26:18 MLUNGO

69 BEDONI LUIGI 3'30 RUNNING TEAM 03:26:29 MLUNGO

90 PIFFERI GIULIANO 03:26:55 MLUNGO



70 RISTALLO VALENTINO MADONNINA POL. 03:27:02 MLUNGO

44 RIZZO ENZO GUALTIERI 2000 03:27:08 MLUNGO

199 GASPARINI GIORGIA 3'30 RUNNING TEAM 03:27:22 FLUNGO

187 LOMBARDI SIMONA SCANDIANO ATL. 03:29:49 FLUNGO

17 CORSINI IVAN ATL. GHIRLANDINA 03:29:50 MLUNGO

117 CAFFAGNINI MAURO CUS PARMA 03:31:10 MLUNGO

23 GARETTI ALESSIO MADONNINA POL. 03:35:49 MLUNGO

78 FANTINI IDEO CASTELNUOVO MONTI ATL. 03:36:02 MLUNGO

83 SCHIA LORENZO CASONE NOCETO 03:36:40 MLUNGO

21 GAETANI GIORGIO CITTANOVA CIRC. RIC. 03:36:44 MLUNGO

7 BIANCHI ALESSANDRO LUPI D'APPENNINO 03:39:28 MLUNGO

109 BARBIERI JARIN 03:39:56 MLUNGO

118 FERRARI FABIO SS FRASSINORO 03:39:57 MLUNGO

111 INCERTI ROMANO 03:39:58 MLUNGO

48 SANTI SIMONE TEAM MUD & SNOW 03:42:05 MLUNGO

81 PANINI MATTEO 03:42:36 MLUNGO

192 SERNESI STEFANIA MADONNINA POL. 03:43:00 FLUNGO

18 CORNIA MARIO MADONNINA POL. 03:43:01 MLUNGO

15 CANTU MARCO ATL. GUASTALLA 03:44:51 MLUNGO

8 BOCCHI SANDRO UISP 03:45:45 MLUNGO

93 CANTARINI FILIPPO GOLFO DEI POETI 03:47:59 MLUNGO

104 CORGHI STEFANO MDS PANARIA GROUP 03:48:26 MLUNGO

52 NEGRELLI SIMONE TEAM MUD & SNOW 03:51:45 MLUNGO

65 FIORINI MATTEO CASTELFRANCO EMILIA POL. 03:52:28 MLUNGO

71 MURATORI MASSIMO UISP 03:55:15 MLUNGO

191 POZZI SORAIA SPORTINSIEME CASTELLARANO 03:56:38 FLUNGO

186 BARALDI SARA 03:56:39 FLUNGO

55 DIAMANTINI LUCA ART TORRAZZO 03:56:44 MLUNGO

92 MOSCATELLI EDOARDO GOLFO DEI POETI 03:57:13 MLUNGO

113 RIGHI MASSIMO CORREGGIO POD 03:58:18 MLUNGO



51 VETTORELLO CLAUDIO 3'30 RUNNING TEAM 04:01:28 MLUNGO

35 MALAVASI MAURO TEAM MUD & SNOW 04:03:30 MLUNGO

19 CASTAGNI DAVIDE SASSOLESE POD 04:05:48 MLUNGO

34 MALAVASI PAOLO 04:05:49 MLUNGO

30 ILARIUCCI FLAVIO UISP 04:06:10 MLUNGO

28 GIANNULI DAVIDE TEAM MUD & SNOW 04:06:12 MLUNGO

190 BENECCHI MORENA CASONE NOCETO 04:13:28 FLUNGO

188 ZORDAN VALERIA CASONE NOCETO 04:13:29 FLUNGO

102 CAVANI VILLIAM SPORTINSIEME CASTELLARANO 04:14:55 MLUNGO

185 VAROLI SIMONA CASONE NOCETO 04:18:19 FLUNGO

84 GUARNIERI STEFANO CASONE NOCETO 04:25:58 MLUNGO

64 RIOLI ALESSANDRO 3'30 RUNNING TEAM 04:26:33 MLUNGO

193 DAL SENO SARA TEAM MUD & SNOW 04:36:31 FLUNGO

200 GANDOLFI CECILIA CITTANOVA CIRC. RIC. 04:39:43 FLUNGO



Classifica maschile percorso lungo bucamante

Classifica pettorale cognome nome società tempo
1 4 PIGONI DANIELE ATL. REGGIO 02:13:47

2 1 PIGONI MATTEO 3'30 RUNNING TEAM 02:18:20

3 99 MARAZZI GIUSEPPE 02:29:56

4 112 BONATI ENRICO TRAIL RUNNING FORLI 02:34:46

5 87 RONDONI ROBERTO SCANDIANO ATL. 02:35:25

6 45 RUINI ALESSANDRO 02:43:36

7 79 RONCAGLIA MARCO 02:45:56

8 56 ANNOVI MARCO PMR 2.0 02:47:44

9 91 BARONE ANTONIO ATL. BARILLA 02:47:50

10 37 MISLEY FRANCESCO TEAM MUD & SNOW 02:47:54

11 11 CALANCA FABRIZIO SAN DONNINO 02:51:22

12 2 MASELLI MARCO 3'30 RUNNING TEAM 02:52:04

13 85 RUGGERINI GIANNI 3'30 RUNNING TEAM 02:52:05

14 73 PRADELLI ALESSANDRO MDS PANARIA GROUP 02:53:44

15 115 GUERRI MARCO SPEED FLASH TEAM 02:54:25

16 66 PELLICCIARI MASSIMO ART TORRAZZO 02:54:46

17 72 FERRARI IVANO 3'30 RUNNING TEAM 02:54:51

18 97 VECCHI FABRIZIO 02:59:14

19 3 NEGRO GIANCARLO TEAM MUD & SNOW 02:59:29

20 53 LA BARBERA GABRIELE MDS PANARIA GROUP 02:59:30

21 31 LAMECCHI ALESSANDRO LA GUGLIA 03:00:07

22
20 FIOCCHI PIERFRANCESCO CASTELNUOVO MONTI ATL. 

03:00:44

23 106 SIGHICELLI LUIGI 03:01:53

24 47 SAMAIN OLIVER TEAM MUD & SNOW 03:02:46

25 13 CAUTELA SABINO TEAM MUD & SNOW 03:02:47

26 114 MATTIOLI MASSIMO TEAM MUD & SNOW 03:02:48



27 107 FERRETTI GIOVANNI 03:05:00

28 89 MARI ALESSANDRO 03:05:02

29 29 GRANDI ALBERTO TEAM MUD & SNOW 03:06:10

30 76 SIGHINOLFI GABRIELE TEAM MUD & SNOW 03:07:18

31 5 ANSELMI ALESSANDRO ATL. FRIGNANO 03:07:20

32 110 PACE ANGELO ATL. BARILLA 03:08:01

33 36 VIANI MATTEO MDS PANARIA GROUP 03:10:40

34 49 VANDELLI ANDREA 03:11:05

35 42 PEDRONI FRANCESCO TEAM MUD & SNOW 03:11:44

36 88 BACCARANI FEDERICO 03:11:59

37 50 VERATI MARCO MADONNINA POL. 03:13:55

38 94 VANNI ANDREA 03:16:19

39 9 BORSARI RICCARDO 3'30 RUNNING TEAM 03:16:29

40 38 MESSORI STEFANO SASSOLESE POD 03:16:48

41 25 GRASSI STEFANO TEAM MUD & SNOW 03:17:29

42 95 SPACCINI FABRIZIO UISP 03:17:51

43 80 SALARDI STEFANO 03:18:31

44 27 GAVIOLI DAVIDE PMR 2.0 03:18:43

45 75 GANAPINI MAURO POL. BORZANESE 03:18:45

46 108 BORRELLI ANTONIO CAMPOGALLIANO POL. 03:19:06

47 54 BONACINI ADAMO RUBIERA POL. 03:19:20

48 26 FAGGIOLI LORENZO PMR 2.0 03:19:32

49 33 LUPPI DANIELE ART TORRAZZO 03:20:09

50 74 MASCAGNA VALERIO TRAIL RUNNING BRESCIA 03:21:24

51 6 BENASSI ALBERTO MADONNINA POL. 03:22:21

52 82 RONCONI ARTURO CASONE NOCETO 03:22:44

53 40 MONTANARI FRANCESCO TEAM MUD & SNOW 03:24:04

54 96 LEONELLI DANIELE 03:24:45

55 39 MONTANARI LUCA TEAM MUD & SNOW 03:25:00

56 24 GAZZOTTI DANTE SPORTINSIEME CASTELLARANO 03:25:43



57 67 CRESPI MARCO LA GUGLIA 03:26:04

58 86 ESPOSITO ANTONIO SELF MONTANARI E GRUZZA 03:26:07

59 116 NADINI EMANUELE RCM 03:26:18

60 69 BEDONI LUIGI 3'30 RUNNING TEAM 03:26:29

61 90 PIFFERI GIULIANO 03:26:55

62 70 RISTALLO VALENTINO MADONNINA POL. 03:27:02

63 44 RIZZO ENZO GUALTIERI 2000 03:27:08

64 17 CORSINI IVAN ATL. GHIRLANDINA 03:29:50

65 117 CAFFAGNINI MAURO CUS PARMA 03:31:10

66 23 GARETTI ALESSIO MADONNINA POL. 03:35:49

67 78 FANTINI IDEO CASTELNUOVO MONTI ATL. 03:36:02

68 83 SCHIA LORENZO CASONE NOCETO 03:36:40

69 21 GAETANI GIORGIO CITTANOVA CIRC. RIC. 03:36:44

70 7 BIANCHI ALESSANDRO LUPI D'APPENNINO 03:39:28

71 109 BARBIERI JARIN 03:39:56

72 118 FERRARI FABIO SS FRASSINORO 03:39:57

73 111 INCERTI ROMANO 03:39:58

74 48 SANTI SIMONE TEAM MUD & SNOW 03:42:05

75 81 PANINI MATTEO 03:42:36

76 18 CORNIA MARIO MADONNINA POL. 03:43:01

77 15 CANTU MARCO ATL. GUASTALLA 03:44:51

78 8 BOCCHI SANDRO UISP 03:45:45

79 93 CANTARINI FILIPPO GOLFO DEI POETI 03:47:59

80 104 CORGHI STEFANO MDS PANARIA GROUP 03:48:26

81 52 NEGRELLI SIMONE TEAM MUD & SNOW 03:51:45

82 65 FIORINI MATTEO CASTELFRANCO EMILIA POL. 03:52:28

83 71 MURATORI MASSIMO UISP 03:55:15

84 55 DIAMANTINI LUCA ART TORRAZZO 03:56:44

85 92 MOSCATELLI EDOARDO GOLFO DEI POETI 03:57:13

86 113 RIGHI MASSIMO CORREGGIO POD 03:58:18



87 51 VETTORELLO CLAUDIO 3'30 RUNNING TEAM 04:01:28

88 35 MALAVASI MAURO TEAM MUD & SNOW 04:03:30

89 19 CASTAGNI DAVIDE SASSOLESE POD 04:05:48

90 34 MALAVASI PAOLO 04:05:49

91 30 ILARIUCCI FLAVIO UISP 04:06:10

92 28 GIANNULI DAVIDE TEAM MUD & SNOW 04:06:12

93 102 CAVANI VILLIAM SPORTINSIEME CASTELLARANO 04:14:55

94 84 GUARNIERI STEFANO CASONE NOCETO 04:25:58

95 64 RIOLI ALESSANDRO 3'30 RUNNING TEAM 04:26:33



Classifica femminile percorso lungo bucamante

Classificapettorale cognome nome società tempo
1 197 MONTELLI DANIELA 3'30 RUNNING TEAM 02:55:07

2 195 REBUZZI MANUELA ATL. REGGIO 03:11:53

3 189 PIZZIGONI MAURA CASONE NOCETO 03:17:20

4
198 ORLANDI MARIA CRISTINA SASSOLESE POD

03:19:23

5 199 GASPARINI GIORGIA 3'30 RUNNING TEAM 03:27:22

6 187 LOMBARDI SIMONA SCANDIANO ATL. 03:29:49

7 192 SERNESI STEFANIA MADONNINA POL. 03:43:00

8 191 POZZI SORAIA SPORTINSIEME CASTELLARANO 03:56:38

9 186 BARALDI SARA 03:56:39

10 190 BENECCHI MORENA CASONE NOCETO 04:13:28

11 188 ZORDAN VALERIA CASONE NOCETO 04:13:29

12 185 VAROLI SIMONA CASONE NOCETO 04:18:19

13 193 DAL SENO SARA TEAM MUD & SNOW 04:36:31

14 200 GANDOLFI CECILIA CITTANOVA CIRC. RIC. 04:39:43



CLASSIFICA CORTO MASCHILE BUCAMANTE

Classifica pettorale cognome nome società tempo
1 266 SANTINI DANIELE ASD 3 T 01:29:39

2 221 MASELLI MATTEO 3'30 RUNNING TEAM 01:33:24

3 214 GAETTI ALESSANDRO 3'30 RUNNING TEAM 01:34:30

4 308 ANGHINETTI MATTEO UISP 01:36:36

5 265 SANTINI ANTONIO CASONE NOCETO 01:36:55

6 237 STRADI GIANLUCA MADONNINA POL. 01:37:54

7 301 GALLI GIOVANNI 01:39:24

8 210 CORRADINI FRANCESCO CAVRIAGO POD 01:44:10

9 231 TIRABOSCHI MICHELE SEMPRE AVANTI 01:45:52

10 278 TIGRI ANDREA 01:46:52

11 263 GIGLIOLI MIRKO SCANDIANO ATL. 01:47:15

12 269 GATTA PASQUALE LA GUGLIA 01:50:12

13 244 SPEZZANI FABRIZIO LA GUGLIA 01:50:56

14 236 TANCHELLA LUCA 01:50:58

15 271 BATTAGLIOLA ENRICO MDS PANARIA GROUP 01:51:24

16 290 BONFIGLIOLI ALESSANDRO AVIS CASTELSANPIERO 01:52:06

17 294 FRANCESCHI LUCA TEAM MUD & SNOW 01:52:11

18 296 MUNARI RICCARDO MDS PANARIA GROUP 01:52:16

19 201 AGAZZOTTI VALTER MDS PANARIA GROUP 01:52:20

20 211 CROCI FABRIZIO CITTANOVA CIRC. RIC. 01:52:31

21 267 LELLI RICCARDO TEAM MUD & SNOW 01:52:36

22 249 DEBBIA LUCA ROCCA GS 01:52:41

23 246 GUIDOTTI ISACCO PAOLO SORESINA RUNNING CLUB 01:53:06

24 276 TAROZZI OMAR SOC. VICTORIA 01:53:07

25 234 VELLANI ENRICO 01:53:43

26 203 BACCARANI GIANPAOLO CASTELFRANCO EMILIA POL. 01:53:50

27 252 PELLACANI LUCA LA GUGLIA 01:55:33

28 286 GRAZIOLI CLAUDIO SCANDIANO ATL. 01:55:44

29 213 FERRARI FABRIZIO MADONNINA POL. 01:56:33

30 233 VECCHI ANDREA 01:57:14



31 245 CUCCA CRISTIAN BERIV MULTISPORT 01:57:30

32 240 MESSORI GIAN MARCO 01:57:55

33 272 VALENTINI GIANLUCA MADONNINA POL. 01:58:01

34 232 VALENTI MARCIANO FORMIGINESE POD. 01:58:32

35 217 LAI OMAR SEMPRE AVANTI 01:59:50

36 209 CASTELLARI MAURO CITTANOVA CIRC. RIC. 02:00:10

37 274 LEI MATTEO 02:00:43

38 268 DIODATO MERCURIO ATL. MAZZARA 02:01:05

39 295 VACCARI FRANCO DLF 02:01:28

40 284 PANINI MASSIMO FORMIGINESE POD. 02:01:34

41 279 MONTORSI RICCARDO 02:01:39

42 241 IORI OTTAVIO GIULIANO LA GUGLIA 02:01:50

43 302 LEONELLI LUCA 02:02:38

44 226 PAVESI ALESSANDRO 3'30 RUNNING TEAM 02:03:53

45 270 GIOVANARDI DANIELE SKI TEAM FASSA 02:04:01

46 215 GHIZZONI GIANLUCA MDS PANARIA GROUP 02:04:02

47 292 VACONDIO FRANCESCO 02:04:03

48 281 BONINI MARCO 02:04:04

49 287 FERRO NAZZARENO UISP 02:04:30

50 298 RAVAZZINI MARCO SPORTINSIEME CASTELLARANO 02:06:47

51 288 PIERAZZI ANDREA CAVRIAGO POD 02:06:58

52 285 POLLASTRI GIOVANNI 3'30 RUNNING TEAM 02:08:28

53 238 MORINI CLAUDIO 02:08:47

54 277 CAMELLINI DAVIDE 02:08:55

55 291 SCAGLIETTI PIERPAOLO CITTANOVA CIRC. RIC. 02:10:05

56 299 DAVOLI ALBERTO 02:10:20

57 275 TONI STEFANO 3'30 RUNNING TEAM 02:10:27

58 282 TOSCHI PAOLO FORMIGINESE POD. 02:10:28

59 283 TARABUSI MARCO MARATONA MUGELLO 02:10:38

60 248 CESARI MARCO POL. DIL SANRAFEL 02:10:55

61 219 LUGARI ALESSANDRO SASSOLESE POD 02:11:10

62 289 CORTONI FEDERICO 02:11:20

63 239 BEGA MARCO ATL. GHIRLANDINA 02:12:04



64 300 ROLI ALESSANDRO 02:12:23

65 207 CARNEVALI ROSSANO MADONNINA POL. 02:12:38

66 257 MILANI DAVIDE CSI SASSO MARCONI 02:13:17

67 229 SUFFRITTI DANIELE TEAM MUD & SNOW 02:13:46

68 258 CANDELI DAVIDE 02:14:19

69 251 BALDINI STEFANO 02:14:56

70 235 ZETTI MARCO POD. FIORANESE 02:15:58

71 202 BELLINI MAURO SASSOLESE POD 02:15:59

72 297 LEONARDI PAOLO MDS PANARIA GROUP 02:16:36

73 260 BIANCHINI ANDREA ATL. GHIRLANDINA 02:16:37

74 307 PELATTI MASSIMO 02:17:44

75 230 TARDINI ALESSANDRO MDS PANARIA GROUP 02:17:45

76 261 BIANCARDI UMBERTO 02:19:30

77 222 MAZZACANI MARCO 3'30 RUNNING TEAM 02:19:31

78 306 SERRI FILIPPO 02:20:27

79 253 FERRARONI LUCA MONTICELLI TERME 02:21:34

80 293 TEDESCHI STEFANO 02:22:58

81 247 GUAGLIUMI CRISTIAN UISP 02:23:19

82 218 LORENZI STEFANO CORREGGIO POD 02:24:13

83 273 GRAZIOLI GABRIELE LA FRATELLANZA 02:25:14

84 223 MEDICI MASSIMO POD. FIORANESE 02:25:43

85 304 TADDEI MARCO PENTATHLON 02:26:00

86 305 FEDOZZI PATRIZIO PENTATHLON 02:26:01

87 208 CASONI VELIO FORMIGINESE POD. 02:29:20

88 204 BORSARI CLAUDIO 3'30 RUNNING TEAM 02:29:57

89 228 ROLI PIERLUIGI SASSOLESE POD 02:31:18

90 264 BERNINI ROBERTO INTERFORZE 02:35:19

91 262 GRECI EVARISTO CASONE NOCETO 02:35:38

92 242 INCERTI GUIDOTTI LUCIANO PRIMO LA GUGLIA 02:36:40

93 212 FERRARI ALESSANDRO PMR 2.0 02:38:14

94 256 PAGLIARI ANDREA MONTICELLI TERME 02:39:28

95 205 BURSI ALESSANDRO MADONNINA POL. 02:41:59

96 255 RONCAGLIA MASSIMO ATL. GHIRLANDINA 02:42:00



97 280 BERTACCHINI SAMUELE 02:45:00

98 303 CANTERGIANI GIULIANO ATL. GHIRLANDINA 02:46:04

99 216 GRILLENZONI ALESSANDRO MDS PANARIA GROUP 02:57:48

100 206 CAMPOVECCHI ROBERTO CORREGGIO POD 03:06:25

101 220 MARCATO STEFANO CORREGGIO POD 03:08:24



CLASSIFICA CORTO FEMMINILE BUCAMANTE

Classifica pettorale cognome nome società tempo
1 313 BERTOLETTI GIULIA TRC TRAVERSETOLO 01:51:22

2 341 LUPATO ANNA TEAM MUD & SNOW 01:52:42

3 332 RICCHI MARGHERITA 3'30 RUNNING TEAM 01:53:22

4 315 BRAIDI FRANCESCA TEAM MUD & SNOW 01:54:30

5 314 TIRONI ANNALISA LA FRATELLANZA 01:54:49

6 319 MUNARI ROSSELLA ROAD RUNNER POVIGLIO 01:56:27

7 312 LOLLI LAURA ATL. GHIRLANDINA 01:56:38

8 311 SOLMI IRENE 3'30 RUNNING TEAM 01:58:33

9 346 CORRADINI CHIARA TEAM MUD & SNOW 02:00:09

10 320 EN NABET SANA DODINA BIKE 02:02:43

11 323 FIOCCHI GABRIELLA LA GUGLIA 02:05:37

12 347 CORRADINI ILARIA CORRADINI RUBIERA 02:05:59

13 340 MONTANARI VALERIA PENTATHLON 02:08:58

14 352 BAROZZI MADDALENA MADONNINA POL. 02:09:40

15 336 SITTON SILVIA IL CORSO DI CORSA 02:10:31

16 318 LISOTI ALESSANDRA 02:14:43

17 349 CAVALIERI DANIELA POL. CASTELNUOVO 02:15:57

18 329 BOILINI ERMANNA TEAM MUD & SNOW 02:20:43

19 316 ALBERTINI PATRIZIA SAN DONNINO 02:20:44

20 351 BARBIERI ANNA RUBIERA POL. 02:22:01

21 331 OLIVIERI FEDERICA 3'30 RUNNING TEAM 02:24:44

22 322 FORGHIERI ELEONORA 02:25:12

23 345 GANDOLFI MARGHERITA MDS PANARIA GROUP 02:27:16

24 321 GIARDA ELENA 02:27:42

25 335 ZANNONI ELENA SCANDIANO ATL. 02:30:42

26 326 TAGLIATI PAOLA FORMIGINESE POD. 02:31:35

27 343 FAVA ALESSANDRA MODENA ATLETICA 02:31:36

28 348 CAVAZZONI ROBERTA TEAM MUD & SNOW 02:32:11

29 328 PEDRAZZI ROSA TEAM MUD & SNOW 02:35:03

30 333 NEVIANI EMILIA LA GUGLIA 02:36:39



31 334 VENTURELLI GAIA TEAM MUD & SNOW 02:38:13

32 339 PALANDRI GINETTA SASSOLESE POD 02:39:41

33 317 PIAGGI SIMONA CITTANOVA CIRC. RIC. 02:40:18

34 325 SIMBOLI GIOVANNA ATL. GHIRLANDINA 02:46:03

35 350 BUA ROSALBA CASTELFRANCO EMILIA POL. 02:46:05

36 344 GHEDUZZI ANTONELLA CASTELFRANCO EMILIA POL. 02:46:06

37 330 PIZZO LUCREZIA UISP 02:46:38

38 324 PALLADI CINZIA 02:48:24

39 338 SALANI SERENA 03:06:24

40 342 FERRETTI SABRINA CORREGGIO POD 03:08:25


